Horário de segunda-feira a sábado, de 8 às 20 hona 

RUA 13 DE MAIO, 85 - GRUPO 201 
TELEFONE: 2792 - NOVA IGUACU ---- 

13) Cumpridas as formalidades de nomeação. e lo- 
calização, serão empossados no cargo inicial da carreira 
de Auxiliar de Escrita - Ref. 050, com vencimentos 
mensais de Cr$ 1. 233,00 (um mil duzentos e trinta e 
três cruzeiros}. Antes de decorrido o prazo de um ano, 
contado a partir da data da posse, ficam impedido de: 

a) pleitear transferência, resguardando-se o Banco 
a seu critério o direito de removê-los; 

b) participar de seleção interna para a carreira de

[...]

de tijolos e laqe de forro, pisos de tacos, cerâmica e mozaico, azule- 
jos nas paredes do banheiros i da cozinha, dividida o:rn sala, 2 quar- 
tos cozinha banheiro e área de serviço tendo o prédio uma área 
construída de 45.70 metros quadrados e 'área útil de 37,92 metros 
quadrados para garantia do d.;�::::i de Cr$ 21.862,09 (Vinte e um 
mil oitocentos e sessenta e dois cruzeiros e nove centavos). Caso 
não seja alcançado o lance superior ao valor da dívida do executado, 
0 referido imóvel se reverterá em favor da Exequente. 

COMARCA DE DUQUE DE CAXIAS 
TERCEIRA VARA ClVEL 
Processo n9 1266 

(7, 10 e 12-12-74) 

CARLOS DAVIDSON MENEZES FERRARI